中节能国祯环保科技股份有限公司 关于持股 5%以上股东股份被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次司法拍卖标的为中节能国祯环保科技股份有限公司(以下简称"公 司")持股5%以上股东安徽国祯集团股份有限公司(以下简称"国祯集团")持 有的本公司 116,988,133 股股份,占其所持公司全部股份的 100%,占公司总股 本的 17.18%。
- 2、国祯集团不属于公司控股股东,本次拍卖事项不会对公司生产、经营造 成重大不利影响。
- 3、本次拍卖事项尚处于公示阶段,后续可能涉及竞拍、流拍、缴款、股权 变更过户等环节, 拍卖结果存在不确定性。

公司于近日收到合肥高新技术产业开发区人民法院通知,公司持股 5%以上 股东国祯集团所持公司 116,988,133 股股份被安徽省合肥市高新技术产业开发 区人民法院定于 2024年11月28日上午10时至2024年11月29日上午10时止 (竞价顺延除外)在淘宝网司法拍卖网络平台(网址:www.taobao.com)进行整 体拍卖。具体事项如下:

一、股东股份被司法拍卖的基本情况

1、本次股份被司法拍卖基本情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次冻结/ 标记/拍卖 等股份数量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	是否为 限售股 及限售 类型	拍卖时间	冻结申请 人/拍卖 人等	原因
	否	116, 988,	100%	17. 1	否	2024年11月28	合肥高新	司法
心 學 豆 牡 佐		133 股		8%		日上午 10 时至	技术产业	拍卖
安徽国祯集						2024年11月29	开发区人	
团股份有限						日上午 10 时止	民法院	
公司						(竞价顺延除		
						外)		
合计	_	116, 988,	100%	17. 1	-	_	_	
		133 股		8%				

2、股东股份累计被冻结及被司法拍卖情况

股东名称	持股数量	持股比例	累计被冻结数量	合计占其所持股份比例	合计占公司总股本比例
安徽国祯集团股	116, 988, 133	17. 18%	116, 988,	100%	17. 18%
份有限公司	股		133 股		

截至本公告披露日,除上述将被司法拍卖的 116,988,133 股外,公司暂未获 悉国祯集团所持股份目前是否存在其他被拍卖的情形。

二、其他情况说明

1、截至本公告披露日,国祯集团持有公司股份 116,988,133 股,其所持有

的公司股份均被司法冻结。

- 2、国祯集团不属于公司控股股东,本次拍卖事项不会对公司生产、经营造成重大不利影响。
- 3、本次拍卖事项尚处于公示阶段,后续可能涉及竞拍、流拍、缴款、股权 变更过户等环节,拍卖结果存在不确定性。
- 4、公司将持续关注股东股份被拍卖的进展情况,并按照有关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

三、备案文件

1、合肥高新技术产业开发区人民法院通知

特此公告。

中节能国祯环保科技股份有限公司董事会

二〇二四年十月二十八日